平成２１年８月１８日

各団 団委員長 殿

 隊指導者 殿

                              日本ボーイスカウト岡山連盟

                        事 務 局 長   今 田 惇 治

技能章（水泳章・溺者救助章）講習会について（ご案内）

 標記について、下記のとおり実施しますので、関係スカウトにご案内くださるようお願いします。

記

１． 日 時 平成２１年９月５日（土）  ９：３０～１２：００ 水泳章

                     １３：００～１６：００ 溺者救助章

２． 場 所 Ｂ＆Ｇ海洋センター（鴨方ビッグハット 隣接）

        （里庄町里見５４００‐１ ℡：0865-44-7005）

３． 参 加 費 無料

４． 参加資格 ２級以上のスカウトで中学生以上（厳守）

５．  持 参 品 制服・制帽、水着、水泳帽、ゴーグル、タオル、脱衣用衣類（シャツ、ズボン、靴下）、

           ペットボトル(中身なし、ふた付、１．５または２ﾘｯﾄﾙのもの）、レジ袋、昼食、着替え、

        その他必要と思われるもの。

６． 参加申込 別紙、参加申込み用紙に必要事項を記入し申し込みしてください。

締め切り     平成２１年８月３１日（月）まで

申し込み先    岡山連盟事務局ＦＡＸ：０８６５‐４２‐３１４８

７． 参加定員 ３０名

        ＊水泳章の審査は、厳格に行います。自信のあるスカウトの参加を期待します。

         施設の規模から、３０名以上では、充分な審査・講習が行えません。

８． そ の 他 ①事前課題はありません。

        ②溺者救助章のみの受講もできますが、午前からの参加をお願いします。

        ③溺者救助章の考査は水泳章合格者のみ行いますが、水泳章不合格の場合でも希望があ

れば、講習は受けられます。

        ④受講スカウトを出される団は必ず引率指導者を１名以上出して下さい。当日の補助

をお願いいたします。

９． 担  当 岡山県連盟プログラム委員会

        委員長 横山卓生   TEL ０９０‐１６８７‐２５９３

以上

平成２１年度 岡山連盟主催 水泳章・溺者救助章考査申し込み書

ボーイスカウト    第    団 団委員長

引率指導者（          ）

 参加者名簿

No 氏 名 団 学年 級 備考

例 横山 卓生  西大寺１ 中３ 2 溺者救助章のみ希望

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※ 級別の欄については、2 級、1 級、VS の別で記入してください。

※ 備考欄には、水泳章・溺者救助章どちらかのみ受講を希望する場合、記入してください。

引率者

No 氏 名 団 役務 電話（携帯等） e-mail